ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                            ШУÖМ

25.09.2020г.                                                                                                                                № 43
с.Серёгово, Республика Коми

	О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения «Серёгово» от 01.07.2013г.№ 28  «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории сельского поселения «Серёгово»

В соответствии с постановлением правительства РФ от 27.07.2020 г. №1120 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденное Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»( далее Положение)  внесены изменения в состав межведомственной комиссии:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменение в приложение №1 постановления администрации  сельского поселения «Серёгово» от 01.07.2013г. № 28  «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории сельского поселения «Серёгово»,  в редакции постановления администрации  сельского поселения «Серёгово» от 07.06.2016 № 78  и от 29.11.2019 №48
        2.   Утвердить Приложение №1 в новой редакции. (приложение)
        3. Отменить постановления администрации сельского поселения «Серёгово» №3 от 15.01.2020  «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Серёгово» от 01.07.2013г.№ 28  «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилимы помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории сельского поселения «Серёгово»

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Т.Г.Каракчиева

Приложение к постановлению администрации

сельского поселения «Серёгово» №43 от 25.09.2020г.

Приложение №1
к Положению утверждении Положения о межведомственной  комиссии по оценке и признанию помещений жилимы помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории сельского поселения «Серёгово»

Состав

межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений жилимы помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории сельского поселения «Серёгово»
1) Каракчиева Т.Г., глава сельского поселения «Серёгово», председатель комиссии;

2) Пономарева О.В., сведущий инспектор администрации сельского поселения «Серёгово», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

3) Торлопова Н.В., начальник Государственной жилищной инспекции по Княжпогостскому району (по согласованию);

4) Колесникова В.В., главный специалист отдела ЖКХ  управления архитектуры, строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации МО МР «Княжпогостский» (по согласованию);

5) Ковтун С.С., заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Коми в Усть-Вымском районе (по согласованию);
6) Носков А.С. , начальник ОНД и профилактической работы (по согласованию);

8)   Шидьюсов И.А., мастер участка с.Серёгово и п.Ляли АО «КТЭК» (по согласованию).
                              «СЕРЕГОВ»

      СИКТ  ОВМОДЧОМИНСА  ЮРАЛЫСЬ

«СЕРЕГОВ»

СИКТ  ОВМОДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»